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                                                                                                         DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy postępowania na: 

„Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Centrum Usług Społecznych w Koszalinie  

w 2023 roku” 

 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 

 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 

 

Zamawiający Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, informuje, że w związku z wniesionymi 

zapytaniami udziela następujących wyjaśnień do SWZ:  

 

Pytanie nr 1:  

Załącznik nr 1 SWZ formularz ofertowy Przesyłki Kurierskie. 

W związku z uzależnieniem cen przesyłek od wymiarów, Wykonawca wnosi o wskazanie orientacyjnych 

wymiarów przesyłek planowanych do nadania. Pozwoli to na właściwe określenie ceny usługi. Brak 

wskazania przykładowych wymiarów przesyłek spowoduje, że oferta będzie musiała zostać wyceniona 

wg największych wymiarów przesyłki, co znacząco zawyży wycenę usługi. 

Poniżej podajemy wymiary przesyłek kurierskich funkcjonujące u Wykonawcy: 

Format S – wymiar maksymalny: 9x40x65 cm, najdłuższy bok do 120 cm, waga do 20 kg. 

Format M – wymiar maksymalny: 20x40x65 cm, najdłuższy bok do 120 cm, waga do 20 kg, 

Format L – wymiar maksymalny: 42x40x65 cm, najdłuższy bok do 120 cm, waga do 20 kg, 

Format XL – wymiar maksymalny 60x60x70 cm, najdłuższy bok do 120 cm, waga do 20 kg. 

Format 2XL – jeżeli którykolwiek z wymiarów lub masa przekracza parametry z formatu XL; Wymiar 

maksymalny: Wysokość + szerokość + długość=<250cm (maksymalna długość = 120 cm), waga 30 kg 

z opcją rozszerzenia do 50kg. 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż maksymalny wymiar przesyłek kurierskich planowanych do nadania wynosi 

9x40x65 cm. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na generowanie nalepek adresowych do usług kurierskich z bezpłatnie 

udostępnionej Zamawiającemu aplikacji do nadawania przesyłek oraz do druku tych nalepek we 

własnym zakresie? 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający byłby skłony na wyrażenie zgody na zmianę formy otrzymywania faktur VAT 

bezpośrednio z systemu fakturującego Wykonawcy?. Wygenerowane e-faktury w formacie PDF były by 

automatycznie wysyłane na wskazane przez  Zamawiającego adresy e-mail. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 



 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o potwierdzenie, że przesyłki pocztowe nie wymienione w ofercie będą rozliczane wg cennika 

Wykonawcy obowiązującego w dniu nadania przesyłki? 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający potwierdza, że przesyłki pocztowe nie wymienione w ofercie będą rozliczane wg cennika 

Wykonawcy obowiązującego w dniu nadania przesyłki. 

 

 

Zatwierdzam:  

Bogumiła Szczepanik  

Dyrektor  

Centrum Usług Społecznych  

w Koszalinie 

       


